

برنامه برگزاری آزمون دولتی زبان روسی بعنوان زبان خارجی (ТРКИ)

داوطلب پس از مشخص کردن سطح آزمون، پرداخت هزینه مربوطه، تکمیل ثبت نام و دریافت دستورات عملی های کامل، می بایست نکات زیر را در نظر بگیرد:

نکات مهم:

- ۱- لطفا تمامی بخشهای آزمون را در روز مشخص شده به موقع و رأس ساعت شروع نمایید. هر بخش از آزمون طبق برنامه اعلام شده برگزار خواهد شد. بنابراین تاخیر باعث کم شدن زمان آزمون خواهد شد.
- ۲- برنامه های آزمون به وقت مسکو برگزار می شوند. حتما در تطابق زمان از قبل دقت کافی داشته باشید.
- ۳- تعداد سوالات کتبی و شفاهی بستگی به انتخاب سطح مورد نظر داوطلب از A1 تا C2 دارد. توصیه می شود برای اطلاع از نوع و تعداد سوالات، حتما نمونه سوالات آزمون تورفل مربوط به سطح انتخابی خود را در صفحه دانشگاه سنت پترزبورگ از طریق لینک زیر مطالعه نمایید:

<https://testingcenter.spbu.ru/ekzameny/russia/trki.html>

- ۴- برای هر بخش از آزمون ۱۰ دقیقه وقت اضافه برای بررسی کلی و تنظیمات فنی در نظر گرفته شده است.

نمونه جدول زمان بندی هر بخش از آزمون

بخش های آزمون	برنامه آزمون (به وقت مسکو)
ТРКИ 00.00.2021	
نوشتاری (متن)	10:00 – 11:05 (55 минут)*
ارسال متن	11:10 – 11:20 (10 минут)
واژگان، دستور	11:30 – 13:10 (1 час 30 минут)
خواندن و درک مطلب	13:20 – 14:30 (1 час)
شنیداری	14:40 – 15:25 (35 минут)
گفتاری (آمادگی)	15:35 – 16:05 (20 минут)
گفتاری (پاسخگویی به سوالات ممتحن به صورت تصویری)	16:10 – 16:35 (25 минут)

تاریخ انجام آزمون پس از تکمیل ثبت نام ها برای هر داوطلب بر اساس سطح انتخابی، مشخص و اعلام می گردد.

سایت انجام آزمون:

<https://languagecenter.open.spbu.ru/>

نام کاربری، آدرس ایمیل داوطلب می باشد.

رمز عبور پس از ثبت نام و پیش از آزمون توسط کانون زبان ایران برای هر داوطلب ارسال می گردد.

داوطلبان می توانند قبل از آزمون وارد صفحه شخصی خود شده و روند آزمون را بررسی نمایند تا ذهنیت و آمادگی قبلی برای انجام آزمون در تاریخ مقرر داشته باشند.

پس از انجام مراحل پیش ثبت نام و تکمیل پرداخت حضوری، فایل "توضیحات کامل فنی" جهت آماده سازی شرایط آزمون آنلاین برای داوطلب به آدرس ایمیل وی ارسال می شود. **بسیار ضروری است** که این فایل پیش از آزمون با دقت مطالعه شود. (در ادامه به خلاصه ای از این نکات فنی اشاره شده است).

همچنین پیش از آزمون از دریافت لینک مربوط به دعوت نامه بخش گفتاری (شفاهی) اطمینان حاصل نمایید. پس از تکمیل ثبت نام کارشناسان بخش روسی کانون زبان ایران تمام مراحل را با شما چک خواهند کرد و در صورت مشکل راهنمایی های لازم را انجام خواهند داد.

پیش از آزمون هر داوطلب ما را به صورت مکتوب از مطالعه دقیق شرایط آزمون و آمادگی محیط آزمون برای خود، مطلع می نماید.

نکته بسیار مهم:

بسیار ضروری است که پیش از شروع آزمون مطمئن شوید که تمامی کاربری های اضافی مرورگر اینترنت شما خاموش باشند. در طول آزمون می بایست تمامی برنامه ها و پنجره های اضافی بسته شوند و باید تنها از یک مرورگر استفاده شود.

پیشنهاد ما استفاده از مرورگر **Google Chrome** روی سیستم ویندوز است.

در صورت بروز هر مشکل فنی کارشناسان ما را در بخش روسی کانون زبان از طریق شماره تماس و واتساپ بیزنس ۸۸۴۹۲۳۶۹ مطلع نمایید.